
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 
Veřejná zakázka „Domov pro seniory IRIS, přístavba - interiér“ - Dodatečné informace č. 3 
k zadávacím podmínkám  

 

V návaznosti na dotazy dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr jsou záložky: 

1) Rekapitulace: automaticky se doplní "Dodávka". Má se vyplňovat i ostatní? Myslím, že ostatní položky se 

týkají stavebních prací. Tabulka vedlejší rozpočtové náklady: Myslíme, že se toto dodávky nábytku netýká. 

Je uvedeno, že veškeré náklady k realizaci díla mají být součástí jednotlivých položek, proto nevidíme 

důvod, proč dále něco vyplňovat. 

 

2) Krycí list - zde se má vyplnit základ daně, daň a celkem s daní? Proč je zde uvedena možnost DPH 21% i 

15%, když v krycím listu příloha č. 2 je možnost pouze pro jedno DPH? 

 

3) Stavba - zde také vyplnit základ daně, daň a celkem s daní? Opět zde je možnost DPH 15 a 21% ačkoliv v 

krycím listu příloha 2 není. 

 
Odpověď: 

1) Ve výkazu výměr byly použity standardní rozpočtové tabulky. V tabulce: Rekapitulace stavebních dílů a 

Vedlejší rozpočtové náklady uchazeč ocení ty položky, které jsou pro kompletní realizaci díla uchazečem 

nezbytné. Má-li uchazeč v souvislosti s realizací díla vedlejší rozpočtové náklady, ocení je v této části 

výkazu výměr, naopak, má-li veškeré tyto náklady zahrnuty v rámci položek výkazu výměr, tuto část již 

neocení.  

 

2) Dodavatel v krycím listu stanoví sazbu a výši DPH. Podle plnění předmětu veřejné zakázky se jedná tedy 

o základní sazbu 21%. 

 

3) Ve výkazu výměr – záložce Stavba vyplňte základ daně, 21% DPH a cenu celkem vč. DPH.  

 
 

 

 
Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování,  

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/179704/15/ZFUN/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/112833/15/ZFUN/10 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  

Datum: 2015-05-21 
  


		2015-05-21T15:36:03+0200




